

Facturation :
 Nord/Est - Tél/Fax : 03.27.84.61.65/51
 Centre/Sud - Tél/Fax : 03.27.84.61.73/71
 Ouest/Sud - Tél/Fax : 03.27.84.61.70/71
 Export - Tél/Fax : 03.27.84.61.91/61
 Comptabilité :
 Tél/fax : 03.27.84.61.77/99

LAFFONT GRANULATS
 2 CHEMIN DU BARRAIL
 47310 BRAX

OFFRE de PRIX

Le Cateau, le 19 Juin 2024

A l'attention de BORIS,

Suite à votre demande, nous avons le plaisir de vous communiquer nos meilleures conditions pour les fournitures suivantes:

| Devis | | Date | Client | Ref/Client | Page |
|--------------|--|----------|--------|-------------------|------|
| 2037830/ 190 | | 19.06.24 | 3801- | DEVIS TERRASSE A4 | 1 |

| Ligne | Reference | GENCODE | Designation | Qte | U.Fa | P.NET HT | TOTAL HT |
|-------|-----------|---------------|--------------------------------|-----|------|----------|----------|
| 1 | 479493 | 3154551555933 | VIS TER INOX A4 5X60 FIXBOX500 | 1 | Unit | 79.56 | 79.56 |
| | 479493 | | Eco participation HT | | | 0.0100 | 0.01 |
| 2 | 479493 | 3154551555933 | VIS TER INOX A4 5X60 FIXBOX500 | 6 | Unit | 47.90 | 287.40 |
| | 479493 | | Eco participation HT | | | 0.0100 | 0.06 |
| 3 | 479493 | 3154551555933 | VIS TER INOX A4 5X60 FIXBOX500 | 12 | Unit | 46.50 | 558.00 |
| | 479493 | | Eco participation HT | | | 0.0100 | 0.12 |
| | | | DELAI PREVU SEAINE 31 | | | | |

Brut H.T en EUR : 924.96
 Eco-participation 0.19
 Total TVA 20.00 % : 185.03
 Total T.T.C. : 1110.18

*** Nouvelles conditions Franco ***
 Franco à 350 euros
 Franco à 250 euros pour les commandes
 passées sur le site internet norail.fr

IMPORTANT:

Ci-dessus votre offre avec le prix et les quantités valable 1 mois.
 Franco de port France métropolitaine: Veuillez consulter nos CGV.

Dans l'attente de votre confirmation, merci de la confiance que vous nous témoignez.

Le Service Commercial